
UCHWAŁA NR XXXV/274/18
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/273/18 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 25 stycznia 
2018 r. w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
- Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr  XXXIV/273/18 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na 2018 r. załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: B166A9AB-F891-4321-A76C-9D2265CC6B8A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 100 142,07 - 320 148,90

01010 2 100 142,07 - 320 148,90

6050 2 100 142,07 - 320 148,90

1 786 039,07 - 320 148,90

900 18 479 851,10 320 148,90

90095 18 289 851,10 320 148,90

6050 5 372 113,95 320 148,90

5 372 113,95 320 148,90
90095 - Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej na terenie Gminy Dobroń

5 692 262,85

Pozostała działalność 18 610 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 692 262,85

Po zmianie

18 800 000,00

1 779 993,17

1 779 993,17

1 465 890,17

1 779 993,17

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01010 Rozbudowa oczyszczalni ścieków polegająca na przebudowie
zbiorników z modułu pierwszego i budowie zbiornika retencyjnego w
miejscowości Dobroń, ul. Zakrzewki oraz budowa sieci wodociągowej z
odejściami poza pas jezdni w miejscowości Przygoń

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik do uchwały Nr XXXV/274/18

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: B166A9AB-F891-4321-A76C-9D2265CC6B8A. Podpisany Strona 2




